
Uchwała Nr 131/918/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 131/918/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

52 271,00 9 569,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 52 271,00 9 569,00 01, 02W, 02P 

Oświata i wychowanie 42 856,00 0,00      801 

Pozostała działalność 42 856,00 0,00           80195 

42 856,00 0,00                wydatki bieżące 

42 856,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 856,00 0,00                          4790 

SF 42 856,00 0,00                               4 

Własne 42 856,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 154,00      853 

Pozostała działalność 0,00 154,00           85395 

0,00 154,00                wydatki bieżące 

0,00 154,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 122,00                               56 

Własne 0,00 122,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 32,00                               56 

Własne 0,00 32,00                                    W 

Rodzina 9 415,00 9 415,00      855 

Rodziny zastępcze 1 358,00 1 358,00           85508 

1 358,00 1 358,00                wydatki bieżące 

1 358,00 1 358,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

1 358,00 1 358,00                          2900 

Powiat Chrzanowski 273,00 0,00                               12 

Własne 273,00 0,00                                    W 

Powiat Suski 812,00 0,00                               19 

Własne 812,00 0,00                                    W 

Gmina Miejska Kraków 273,00 0,00                               5 

Własne 273,00 0,00                                    W 

Inne powiaty 0,00 1 358,00                               8 

Własne 0,00 1 358,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 057,00 8 057,00           85510 

8 057,00 8 057,00                wydatki bieżące 

8 057,00 8 057,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

8 057,00 8 057,00                          2900 

Powiat Krakowski 0,00 8 057,00                               1 

Własne 0,00 8 057,00                                    W 

Inne powiaty 8 027,00 0,00                               2 

Własne 8 027,00 0,00                                    W 

Powiat Skarżyski 30,00 0,00                               26 

Własne 30,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 364,00 48 066,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 9 937,00 05 

Oświata i wychowanie 0,00 9 937,00      801 

Pozostała działalność 0,00 9 937,00           80195 

0,00 9 937,00                wydatki bieżące 

0,00 9 937,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 534,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 3 534,00                               2 

Własne 0,00 3 534,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 426,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 818,00                               1 

Własne 0,00 818,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 608,00                               2 

Własne 0,00 608,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 106,00                               1 

Własne 0,00 106,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 87,00                               2 

Własne 0,00 87,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 26,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 26,00                               1 

Własne 0,00 26,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 758,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 4 758,00                               1 

Własne 0,00 4 758,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 0,00 6 882,00 06 

Oświata i wychowanie 0,00 6 882,00      801 

Pozostała działalność 0,00 6 882,00           80195 

0,00 6 882,00                wydatki bieżące 

0,00 6 882,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 860,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 2 860,00                               2 

Własne 0,00 2 860,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 990,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 498,00                               1 

Własne 0,00 498,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 492,00                               2 

Własne 0,00 492,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 135,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 64,00                               1 

Własne 0,00 64,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 71,00                               2 

Własne 0,00 71,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 897,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 2 897,00                               1 

Własne 0,00 2 897,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 0,00 16 582,00 07 

Oświata i wychowanie 0,00 16 582,00      801 

Pozostała działalność 0,00 16 582,00           80195 

0,00 16 582,00                wydatki bieżące 

0,00 16 582,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 507,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 8 507,00                               2 

Własne 0,00 8 507,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 376,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 921,00                               1 

Własne 0,00 921,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 455,00                               2 

Własne 0,00 1 455,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 306,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 0,00 97,00                               1 

Własne 0,00 97,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 209,00                               2 

Własne 0,00 209,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 10,00                               1 

Własne 0,00 10,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 383,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 5 383,00                               1 

Własne 0,00 5 383,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 5 210,00 5 210,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 210,00 5 210,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 210,00 5 210,00           85403 

5 210,00 5 210,00                wydatki bieżące 

5 210,00 5 210,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 210,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 210,00 0,00                               2 

Własne 5 210,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 028,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 3 028,00                               2 

Własne 0,00 3 028,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 182,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 182,00                               2 

Własne 0,00 2 182,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 154,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154,00 0,00      853 

Pozostała działalność 154,00 0,00           85395 

154,00 0,00                wydatki bieżące 

154,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 0,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

18,00 0,00                               12 

Własne 18,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 0,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

5,00 0,00                               12 

Własne 5,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

3,00 0,00                               12 

Własne 3,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 0,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

2,00 0,00                               12 

Własne 2,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 0,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

77,00 0,00                               12 

Własne 77,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 0,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

13,00 0,00                               12 

Własne 13,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 12,00 0,00                          4307 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

12,00 0,00                               12 

Własne 12,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 8,00 0,00                          4309 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

8,00 0,00                               12 

Własne 8,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 0,00                          4717 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

1,00 0,00                               12 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11,00 0,00                          4797 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

11,00 0,00                               12 

Własne 11,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4,00 0,00                          4799 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

4,00 0,00                               12 

Własne 4,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 0,00 9 455,00 67 

Oświata i wychowanie 0,00 9 455,00      801 

Pozostała działalność 0,00 9 455,00           80195 

0,00 9 455,00                wydatki bieżące 

0,00 9 455,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 477,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 3 477,00                               2 

Własne 0,00 3 477,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 363,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 765,00                               1 

Własne 0,00 765,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 598,00                               2 

Własne 0,00 598,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 73,00                               1 

Własne 0,00 73,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 86,00                               2 

Własne 0,00 86,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 9,00                               1 

Własne 0,00 9,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 447,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 4 447,00                               1 

Własne 0,00 4 447,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF94C1D-EC4C-41B5-8C23-DAA975F9BDA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



